
Проєкт 

Луценко О.  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від                    2020 р.                                                                             №              

          
                                                                                                                                     

Про  затвердження   звіту   про  виконання                            Тридцять четверта сесія  

районного бюджету Баштанського  району                            сьомого скликання                  

та використання резервного фонду непе-

редбачених видатків за 2019 рік 
 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України 21 травня 

1992 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", на підставі листа 

Баштанської районної державної адміністрації від 27 січня 2019 року №43-02-18 

"Про розгляд питання на засіданні чергової сесії районної ради", статей 28, 80 

Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, звіту фінансового 

управління райдержадміністрації про виконання районного бюджету Баштан-

ського району та використання резервного фонду непередбачених видатків за       

2019 рік, враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з 

питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 

політики від __ _______ 2020 року №_, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського району 

та використання резервного фонду непередбачених видатків за 2019 рік у формі 

таблиць, а саме: 

 

1) обсяг надходження доходів загального фонду в сумі 225 738 910 грн           

42 коп., спеціального фонду бюджету – 3089528 грн 05 коп. (додаток 1); 

 

2) загальний обсяг виконання видатків районного бюджету в сумі           

229 990 472 грн 97 коп., з них обсяг видатків загального фонду в сумі           

218 128 335 грн 11 коп. та видатків спеціального фонду в сумі 11 862 137 грн          

86 коп. у розрізі головних розпорядників коштів районного бюджету та за 

економічною структурою бюджетної класифікації (додатки 2, 3). 

 

2. Узяти до відома, що у процесі виконання районного бюджету Баштан-

ського району розпорядження голови районної державної адміністрації про 

виділення коштів з резервного фонду непередбачених видатків районного бюд-

жету в 2019 році не приймалися. 

 

3. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування даного 

рішення у районній газеті "Голос Баштанщини" не пізніше, ніж через 10 днів з дня 

його прийняття. 



 2 
 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 

 

від 20 грудня 2018 року №15 "Про районний бюджет Баштанського району на 

2019 рік"; 

 
від 25 лютого 2019 року №10, від 16 травня 2019 року №22, від 15 серпня 

2019 року №8, від 02 грудня 2019 року №5 "Про внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2019 рік"; 

 
від 02 грудня 2019 року №4 "Про затвердження звіту про виконання район-

ного бюджету Баштанського району та використання коштів резервного фонду 

непередбачених видатків за січень-вересень 2019 року". 

  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регулятор-

ної політики. 

 

 

Голова Баштанської районної ради            Анатолій ПЕТРОВ 



Додаток  1

до рішення районної ради

від                               2020 року № 

грн  

Код                Д О Х О Д И  ( загальний фонд)

План з 

урахуванням 

змін

Виконано

Відсоток 

виконан

ня

10000000 Податкові надходження 23738900,00 22885599,12 96,4

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток , податки на збільшення 

ринкової вартості

23738900,00 22885599,12 96,4

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23738900,00 22885599,12 96,4

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

13210000,00 12861362,86 97,4

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

8826870,00 8327213,39 94,3

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

1702030,00 1675445,36 98,4

20000000 Неподаткові надходження 1077620,00 1194742,20 110,9

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  94260,00 174158,31 184,8

21080000 Інші надходження 
94260,00 174158,31 184,8

21080500 Інші надходження
94260,00 167426,31 177,6

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 
0,00 6732,00 0,0

22000000
 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та 

побічного продажу

983360,00 928538,41 94,4

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 875860,00 903431,41 103,1

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

64000,00 50900,00 79,5

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 776400,00 790519,41 101,8

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень

35460,00 62012,00 174,9

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

107500,00 25107,00 23,4

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

107500,00 25107,00

24000000 Інші  надходження 0,00 92045,48 0,0

24060300 Інші надходження 0,00 21242,83 0,0

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючо

0,00 70802,65 0,0

31020000
Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних металів і 

дорогоцінного каміння  

0,00 67,21 0,0

Разом доходів
24816520,00 24082802,53 97,0

40000000 Офіційні трансферти 223170347,98 201656107,89 90,4

41020000 Дотації 8372500,00 8372500,00 100,0

41020100 Базова дотація 8372500,00 8372500,00 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 46429200,00 46429200,00 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 36578900,00 36578900,00 100,0

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 9686300,00 9686300,00 100,0

 Виконання  дохідної частини  районного бюджету Баштанського району                 

      за 2019 рік



2 Продовження додатка  1

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

164000,00 164000,00 100,0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5934600,00 5934600,00 100,0

41040100
Дотація з місцевого бюджету за рахунок стабілізаційної дотації з 

державного бюджету

161400,00 161400,00 100,0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров"я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

5773200,00 5773200,00 100,0

41050000 Субвенції 162434047,98 140919807,89 86,8

41050100

Субвенція з місцевого бюджету  на надання пільг та  житлових субсидій 

населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 

водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких 

нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

18482125,24 18145628,75 98,2

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на  надання пільг та житлових субсидій 

населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 

і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

3720200,00 2229697,96 59,9

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на  виплату допомоги сім`ям з дітьми, 

малозабезпеченим сім`ям, особам, які не мають права на пенсію, особам 

з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги 

дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 

яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 

виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи 

внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій 

працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а 

також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 

97373200,00 79098653,79 81,2

41050500

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових 

дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 

статті 10 Закону України `Про статус ветеранів війни, га

1019564,00 1019500,00 100,0

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної 

допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за 

надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату 

послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної 

допомоги на утримання дитини в сім"ї патронатного вихователя  за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

1417400,00 1412690,36 99,7

41050900

Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осі

3814368,00 3786240,00 99,3

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

292902,00 292902,00 100,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

39942,00 30810,00 77,1



3 Продовження додатка  1

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

356568,00 352162,13 98,8

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров"я за рахунок коштів медичної субвенціі.

17375100,00 17052717,44 98,1

41051600
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду

577322,00 577222,08 100,0

41052000

Субвенція з місцевого бюджету (за рахунок коштів державного 

бюджету) на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування 

окремих захворювань за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

248300,00 246298,54 99,2

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів 

місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

222870,00 144587,77 64,9

41054300

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на 

підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

1275305,00 720000,00 56,5

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
16218881,74 15810697,07 97,5

 в тому числі: 16218881,74 15810697,07 97,5

субвенція з сільських бюджетів на виконання  власних повноважень щодо 

виконання районних програм

2550100,74 2419604,80 94,9

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради
11398450,00 11225572,62 98,5

субвенція з обласного бюджету 2191331,00 2086519,65 95,2

Субвенція з районного бюджету Новобужського району 79000,00 79000,00 100,0

Разом  (загальний фонд)
247986867,98 225738910,42 91,0

               Д О Х О Д И  ( спеціальний фонд) 

40000000 Офіційні трансферти  199000,00 199000,00 100,0

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності 

у населених пунктах за рахунок відповідної субвенції

199000,00 199000,00 100,0

20000000 Неподаткові надходження                                                                   3147304,20 2890528,05 91,8

25000000 Власні надходження 3147304,20 2890528,05 91,8

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством 

873713,09 609444,41 69,8

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  2273591,11 2281083,64 100,3

Разом (спеціальний фонд) 3346304,20 3089528,05 92,3

Всього доходів 251333172,18 228828438,47 91,0

управління райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО



Додаток 2

до рішення районної ради

від                      2020 року № 

грн.

Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Разом

2000 Поточні видатки 214490376,11 2483510,88 216973886,99

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 58608158,50 54741,68 58662900,18

2110 Оплата праці 47966135,37 44870,20 48011005,57

2111 Заробітна плата 47966135,37 44870,20 48011005,57

2120 Нарахування на оплату праці 10642023,13 9871,48 10651894,61

2200 Використання товарів і послуг 23809362,66 2016392,22 25825754,88

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2270626,72 766949,63 3037576,35

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 17619,72 6658,91 24278,63

2230 Продукти харчування 915034,22 973181,61 1888215,83

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1035456,41 18615,19 1054071,60

2250 Видатки на відрядження 55174,77 0,00 55174,77

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 5851840,67 2505,25 5854345,92

2272
Оплата водопостачання та водовідведення

52014,97 52014,97

2273
Оплата електроенергії

737304,65 737304,65

2274 Оплата природного газу 2313103,93 2313103,93

2275 Оплата інших енергоносіїв 2749417,12 2505,25 2751922,37

2280

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм 13663610,15 248481,63 13912091,78

2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 

державних (регіональних) програм 50000,00 0,00

2282
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку
13613610,15 248481,63 13862091,78

2600 Поточні трансферти 29874031,56 199000,00 30073031,56

2610

Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)
20474774,46 20474774,46

2620

Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів
9399257,10 199000,00 9598257,10

2700 Соціальне забезпечення 102127517,60 102127517,60

2730 Інші виплати населенню 102127517,60 102127517,60

2800 Інші поточні видатки 71305,79 213376,98 284682,77

3000 Капітальні видатки 3637959,00 9378626,98 13016585,98

3100 Придбання основного капіталу 0,00 3755643,98 3755643,98

3110

Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 1802780,95 1802780,95

3120
Капітальне будівництво (придбання)

249760,58 249760,58

3121
Капітальне будівництво (придбання) житла

0,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 249760,58 249760,58

3130 Капітальний ремонт 714177,47 714177,47

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 714177,47 714177,47

3140 Реконструкція та реставрація 988924,98 988924,98

3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 988924,98 988924,98

3200
Капітальні трансферти

3637959,00 5622983,00 9260942,00

3210

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) 817243,00 817243,00

3220

Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів 3637959,00 3637959,00

3240 Капітальні трансферти населенню 4805740,00 4805740,00

9000 Нерозподілені видатки 0,00 0,00

Всього 218128335,11 11862137,86 229990472,97

Начальник фінансового 

управління райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО

Виконання районного бюджету  Баштанського району

по видатках та кредитуванню за  2019 рік

Код 

економічної 

класифікації 

видатків

Найменування видатків за економічною класифікацією

Виконано

за економічною структурою бюджетної класифікації 



Додаток 3

до рішення районної ради

від                         2020 року   № 

 

 

грн

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

0110000 Районна рада

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

3273198,95 3273198,95 2381900,00 182204,97 8500,00 8500,00 8500,00 3281698,95

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевих бюджетів 9000,00 9000,00 9000,00

0117330 7330 Будівництв інших об`єктів комунальної 

власності

24984,92 24984,92 24984,92 24984,92

Всього 3273198,95 3282198,95 2381900,00 182204,97 0,00 33484,92 0,00 33484,92 33484,92 3306683,87

0200000 Райдержадміністрація

0210000 Райдержадміністрація 0,00

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 470,00 470,00 470,00

0212000 2000 Охорона здоров"я 33501437,46 33501437,46 0,00 0,00 0,00 1065724,63 248481,63 0,00 0,00 817243,00 817243,00 34567162,09

Всього по медичній субвенції: 26976399,23 26976399,23 26976399,23

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню

30287751,09 30287751,09 1008361,63 248481,63 759880,00 759880,00 31296112,72

з них по медичній субвенції (в тому числі 

через міський та обласний бюджет):

26255500,69 26255500,69 26255500,69

залишок медичної субвенції з державного 

бюджету на 01.01.2019

165800,00 165800,00 342880,00 342880,00 342880,00 508680,00

з обласного бюджету 165800,00 165800,00 165800,00

з районного бюджету 0,00 32657,92 32657,92 32657,92 32657,92

з міського бюджету 310222,08 310222,08 310222,08 310222,08

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 848649,64 848649,64 848649,64 848649,64

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району за 2019 рік за головними розпорядниками коштів

Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці



2 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0212111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

2125831,36 2125831,36 57363,00 57363,00 57363,00 2183194,36

0212144 2144 0763 Централізовані заходи з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет

841556,47 841556,47 841556,47

в тому числі, субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної субвенціі

314600,00 314600,00 314600,00

за рахунок залишку субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної субвенціі на 

01.01.2019

160000,00 160000,00 160000,00

з районного бюджету 58800,00 58800,00 58800,00

з міського бюджету 90300,00 90300,00 90300,00

з обласного бюджету 10900,00 10900,00

за рахунок залишку медичної субвенції з 

державного бюджету на 01.01.2019

89,97 89,97

0212146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів 

для лікування окремих захворювань

246298,54 246298,54 246298,54

з них субвенція з державного бюджету: 246298,54 246298,54 246298,54

0213112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та 

їх соціального захисту

9942,50 9942,50 9942,50

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій

4173,00 4173,00 4173,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха

90685,00 90685,00 90685,00

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення

43359,80 43359,80 43359,80

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 

управління (Трудовий архів) 

406000,00 406000,00 406000,00



3 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0219540 9540 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у 

199000,00 199000,00 199000,00

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 11000,00 11000,00 11000,00

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

173694,33 106698,33 66996,00 173694,33

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової 

інформації

5696,00 5696,00 5696,00

Всього: 34246458,09 34168462,09 0,00 0,00 77996,00 2113374,27 447481,63 0,00 0,00 1665892,64 1665892,64 36359832,36

0610000 Відділ освіти, молоді і спорту 

райдержадміністрації

0611000 1000 Освіта 54805511,86 54755511,86 38110983,95 5025427,61 50000,00 3457839,07 1600773,70 0,00 2505,25 1857065,37 1760529,47 58263350,93

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом 

при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами  

50944526,21 50894526,21 35826441,82 4924981,90 50000,00 3405555,38 1552445,01 2356,75 1853110,37 1760529,47 54350081,59

з них: по освітній субвенції з державного 

бюджету

34069205,57 34069205,57 6098340,09 34069205,57

за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету на 

початок року

166483,00 166483,00 266877,00 266877,00 266877,00 433360,00

 за рахунок субвенції з місцевого бюджету 

на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

17803,00 17803,00 9485,00 8026,00 8026,00 8026,00 25829,00

за рахунок субвенції з місцевого бюджету 

на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного 

бюджету

352162,00 352162,00 352162,00



4 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

за рахунок субвенції з місцевого бюджету на 

реалізацію заходів, спрямованих на підвищення 

якості освіти за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

720000,00 720000,00 720000,00 720000,00

 за рахунок субвенції з місцевого бюджету за 

рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду (на 

забезпечення належних санітарно-гігієнічних 

умов у приміщеннях закладів загальної 

середньої освіти)

292902,00 292902,00 292902,00 292902,00



5 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 365051,00 365051,00 365051,00 365051,00

0617363 7363 0490 Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 

0,00 153733,80 153733,80 153733,80 153733,80

в тому числі за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам  

на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 

150000,00 150000,00 150000,00 150000,00

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з  дітьми

180207,01 180207,01 134212,45 6464,62 206,83 206,83 37,50 180413,84

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти

2897082,93 2897082,93 2150329,68 93981,09 52076,86 48121,86 111,00 3955,00 2949159,79

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 783695,71 783695,71 783695,71

0,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 201964,71 201964,71 0,00 0,00 0,00 201964,71

0615061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

29925,00 29925,00 29925,00

0615051 5051 0810 Фінансова підтримка регіональних 

осередків всеукраїнських фізкультурно-

спортивних товариств для проведення 

навчально-тренувальної та спортивної 

роботи 

29100,00 29100,00 29100,00

0615053 5053 0810 Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

142939,71 142939,71 142939,71

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 17139,60 17139,60 17139,60

0619320 9320 0180 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок

залишку коштів освітньої субвенції, що

утворився на початок бюджетного періоду

3000000,00 3000000,00 0,00 3000000,00

0619330 9330 0181 Субвенція з місцевого бюджету на надання

державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

4981,00 4981,00 0,00 4981,00



6 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0619510 9510 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету ( на придбання оргтехніки 

(принтер/БФП) для ДНЗ Мар'ївської - 2,8 

тис.грн, Костичівської -1,4 тис.грн, 

Новоолександрівської - 1,4 тис.грн, 

Доброкриничанської - 2,8 тис.грн, 

Лоцкинської - 1,4 тис.грн, Привільненської - 

1,4 тис.грн, Інгульської - 1,4 тис.грн, 

Старогороженської - 1,4 тис.грн сільських 

рад)

14000,00 14000,00 0,00 14000,00

0619570 9570 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за 

рахунок залишку коштів відповідної 

субвенції з державного бюджету, що 

утворився на початок бюджетного періоду( 

на придбання оргтехніки (принтер/БФП) 

для ДНЗ Мар'ївської - 9,4 тис.грн, 

Костичівської -4,7 тис.грн, 

Новоолександрівської - 4,7 тис.грн, 

Доброкриничанської - 9,4 тис.грн, 

Лоцкинської - 4,7 тис.грн, Привільненської -

4,7 тис.грн, Інгульської - 4,7 тис.грн, 

Старогороженської - 4,7 тис.грн сільських 

рад)

47000,00 47000,00 47000,00

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 7764760,00 7764760,00 34441,00 0,00 7764760,00

в тому числі: на заклади дошкільної освіти 7642000,00 7642000,00 7642000,00

в тому числі, субвенція з районного 

бюджету Баштанського району обласному 

бюджету на співфінансування закупівлі 

музичних інструментів, комп"ютерного 

обладнання, відповідного мультимедійного 

контенту  на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа"

34441,00 34441,00 34441,00



7 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

субвенція з районного бюджету 

Баштанського району міському бюджету 

Баштанської міської ради на утримання 

Баштанського 

міського інклюзивного-ресурсного центру

97760,00 97760,00 97760,00

субвенція з районного бюджет 

Баштанського району міському бюджету 

Баштанської міської ради на виконання 

заходів Програми розвитку освіти 

Баштанського району на 2017-2021 роки 

(підвіз дітей до Плющівської ЗОШ та ДНЗ 

та харчування дітей у Плющівському ДНЗ)

25000,00 25000,00 25000,00

Всього: 65889798,17 62744357,17 38110983,95 5025427,61 3145441,00 3976623,87 1600773,70 0,00 2505,25 2375850,17 2279314,27 69866422,04

0800000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0810000 Управління  соціального захисту 

населення райдержадміністрації

0,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 

забезпечення

109353028,42 109353028,42 5159945,00 357050,14 0,00 1460716,27 433073,27 44870,20 0,00 1027643,00 1019500,00 110813744,69

0813011 3011 1030 Надання пільг на оплату житлово-

комунальних послуг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства 

5711516,66 5711516,66 5711516,66

0813012 3012 1060 Надання субсидій населенню для 

відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг

12434112,09 12434112,09 12434112,09

0813021 3021 1030 Надання пільг на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства

705173,23 705173,23 705173,23

0813022 3022 1060 Надання субсидії населенню для 

відшкодування витрат на придбання 

твердого та рідкого пічного побутового 

палива і скрапленого газу

1524524,73 1524524,73 1524524,73

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян 

з оплати послуг зв`язку

78106,73 78106,73 78106,73

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

4837,50 4837,50 4837,50



8 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті

37933,29 37933,29 37933,29

0813041 3041 1040 Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і 

пологами

409275,58 409275,58 409275,58

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 44720,00 44720,00 44720,00

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 14912994,11 14912994,11 14912994,11

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей, над якими 

встановлено опіку чи піклування

4268983,08 4268983,08 4268983,08

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким 

матерям

15201134,92 15201134,92 15201134,92

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги 

дітям

168662,65 168662,65 168662,65

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги 

малозабезпеченим сім"ям

22837408,59 22837408,59 22837408,59

0813049 3049 6070,40 6070,40 6070,40

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

104843,10 104843,10 104843,10

0813081 3081 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю

10975056,70 10975056,70 10975056,70

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги 

особам,  які не  мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної 

допомоги на догляд

3240203,50 3240203,50 3240203,50

0813083 3083 1010 Надання допомоги по догляду за особами з 

інвалідністю I чи II групи внаслідок 

психічного розладу

766775,56 766775,56 766775,56

0813084 3084 1010 Надання тимчасової державної соціальної

допомоги непрацюючій особі, яка досягла

загального пенсійного віку, але не набула

права на пенсійну виплату

193208,93 193208,93 193208,93

0813085 3085 1010 Надання щомісячної компенсаційної

виплати непрацюючій працездатній особі,

яка доглядає за особою з інвалідністю I

групи, а також за особою, яка досягла 80-

річного віку

11924,08 11924,08 11924,08



9 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813086 3086 1040 Надання допомоги на дітей, хворих на тяжкі

перинатальні ураження нервової системи,

тяжкі вроджені вади розвитку, рідкісні

орфанні захворювання, онкологічні,

онкогематологічні захворювання, дитячий

церебральний параліч, тяжкі психічні

розлади, цукрови

25535,69 25535,69 25535,69

0813087 3087 1040 Надання допомоги на дітей, які

виховуються у багатодітних сім`ях

6036700,00 6036700,00 6036700,00

0813090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових 

дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни 

22820,00 22820,00 22820,00

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за 

місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим 

віком, хворобою, інвалідністю

7016432,91 7016432,91 4904645,00 353997,14 402897,72 394754,72 44870,20 8143,00 7419330,63

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді

338930,76 338930,76 255300,00 3053,00 338930,76

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 

які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

410863,76 410863,76 410863,76

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 

обслуговування автомобілів, мотоколясок і 

на транспортне обслуговування

13514,93 13514,93 0,00 13514,93

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 50000,00 50000,00 0,00 50000,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці

202000,00 202000,00 0,00 202000,00

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

108074,58 108074,58 0,00 108074,58



10 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

0813223 3223 1060 Грошова компенсація за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей учасників бойових дій 

на території інших держав, визначених у абзаці 

першому пункту 1 статті 10 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи з числа 

учасників бойових дій на території інших держав, 

інвалідність яких настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з 

перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують ( за рахунок 

державного бюджету)

1019500,00 1019500,00 1019500,00 1019500,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

128000,00 128000,00 38318,55 38318,55 166318,55

0813230 3230 1040 Виплата державної соціальної допомоги на дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського

піклування, у дитячих будинках сімейного типу та

прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-

вихователям і прийомним батькам за надання

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного

типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші

ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення

патронату над дитиною та виплата соціальної

допомоги на утримання дитини в сім’ї

патронатного вихователя

1412690,36 1412690,36 0,00 1412690,36

0816083 6083 0610 Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб 

з їх числа за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

3786240,00 3786240,00 3786240,00 3786240,00

Всього: 109403028,42 109353028,42 5159945,00 357050,14 50000,00 5246956,27 433073,27 44870,20 0,00 4813883,00 4805740,00 114649984,69

1010000
Відділ культури райдержадміністрації

1014000 4000 Культура і мистецтво 3378511,71 3378511,71 2313306,42 287157,95 0,00 491698,53 2182,28 0,00 0,00 489516,25 0,00 3870210,24

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2870127,18 2870127,18 2031997,88 234242,57 490776,25 1260,00 489516,25 3360903,43

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в

галузі культури і мистецтва 

483346,53 483346,53 281308,54 52915,38 922,28 922,28 484268,81

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 25038,00 25038,00 25038,00



11 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

1019770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету (на 

утримання закладів культури)

1635222,00 1635222,00 0,00 1635222,00



12 Продовження додатка 3

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

Код 

ФКВКБ

Видатки спеціального фонду

 бюджет 

розвитку
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки розвитку Всього
видатки 

споживання

з них:

видатки 

розвитку

Разом 
з них:

Видатки загального фонду
Код                                     

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредиту- 

вання 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВК

МБ/ТКВ

КБМС

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою програмною/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету видатки споживанняВсього
комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

Всього: 5013733,71 5013733,71 2313306,42 287157,95 0,00 491698,53 2182,28 0,00 0,00 489516,25 0,00 5505432,24

3710000 Фінансове управління 

райдержадміністрації

3718010 8010 0133 Резервний фонд 0,00 0,00

3719620 9620 0180 Субвенція з місцевого бюджету на 

проведення виборів депутатів місцевих рад 

та сільських, селищних, міських голів за 

рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

144117,77 144117,77 144117,77

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 149000,00 149000,00 149000,00

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району сільському бюджету Інгульської сільської 

ради на співфінансування впровадження програм-

переможців обласного конкурсу проектів та 

програм розвитку місцевого самоврядування для 

встановлення спортивного майданчика на території 

Інгульської сільської ради за рахунок субвенції з 

обласного бюджету.  

99000,00 99000,00 99000,00

субвенція з районного бюджету Баштанського 

району сільському бюджету Доброкриничанської 

сільської ради на придбання ігрового майданчика в 

с.Родники Баштанського району за рахунок коштів 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку (видатки розвитку).

50000,00 50000,00 50000,00

Всього 293117,77 144117,77 0,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293117,77

Разом видатків 218128335,11 214705898,11 47966135,37 5851840,67 3422437,00 11862137,86 2483510,88 44870,20 2505,25 9378626,98 8784431,83 229990472,97

у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій 

з державного бюджету

165845182,40 162784182,40 6107825,09 0,00 3061000,00 6785425,00 199000,00 0,00 0,00 6436425,00 6436425,00 172630607,40

з них: залишок коштів на початок року з 

районного бюджету

3272372,97 225372,97 3047000,00 299534,92 0,00 0,00 0,00 299534,92 299534,92 3571907,89

медичної субвенції 58889,97 58889,97 0,00 0,00 0,00 32657,92 0,00 0,00 0,00 32657,92 32657,92 91547,89

освітньої субвенції 3166483,00 166483,00 0,00 0,00 3000000,00 266877,00 0,00 0,00 0,00 266877,00 266877,00 3433360,00

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам  на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій 

47000,00 0,00 0,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47000,00

Начальник фінансового 

управління райдержадміністрації Олена ЛУЦЕНКО


